empresa especializada para Execução de Acessibilidade do Serviço de 

Acolhimento Institucional para Crianças e Adolescentes – SAICA, 

localizado na Av. das Nações Unidas, 105 - Bairro Olaria – Itapecerica 

da Serra – SP, para a empresa: CRS 3 Construções Ltda, com valor total de 

R$ 49.801,34 (quarenta e nove mil oitocentos e um reais e trinta e quatro 

centavos).  

Itapecerica da Serra, 05 de junho de 2.023. 

CARLOS ROBERTO GUIMARÃES TINOCO 

Secretaria Municipal de Obras e Serviços 

Secretário Interino